Главе  Малоимышского  сельсовета
                                                              Л.Т.Разумных
                                                              ______________________________
                                                                               Фамилия имя отчество
                                                                _____________________________
                                                            Паспорт _____________________
                                                            ______________________________
                                                            ______________________________
                                                                                                    Серия, номер  где и кем выдан, код подразделения
                                                                                             Проживающий ( щая) по адресу:
                                                           __________________________________
                                                           __________________________________
                                                          _____________________________________
                                                                                                  адрес регистрации, места жительства

                                                                          Заявление
Прошу принять меня на муниципальную службу в администрацию Малоимышского сельсовета на должность муниципальной службы
__________________________________________________________
__________________________________________________________
                 ( наименование должности)
С «_____»___________» ___________ года.
	Подтверждаю, что являюсь гражданином( кой)  Российской Федерации, владею государственным языком Российской Федерации, с основными обязанностями муниципального служащего, ограничениями и запретами, связанными с муниципальной службой, изложенными в Законе Красноярского края от 24.04.2008г № 5-1565 « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», правилами внутреннего распорядка администрации Малоимышского сельсовета ознакомлен( на)  и обязуюсь выполнять .

________                                                                              _______________
[bookmark: _GoBack]  дата                                                                                        подпись